关于工程学院 2022 级拟录取博士生南敢调整拟录取专业的公告

经南敢（考生编号：104912120220185）申请，工程学院同意，报经研究生

院批准，工程学院 2022 级拟录取博士生南敢的拟录取专业由地质工程（081803）

调整为土木工程（081400）。特此公告！

  公告时间：2022 年 5 月 16 日至 5月 25 日。

                                      工程学院

                                    2022 年 5 月 16 日